О классификации комплектующих для зерноуборочных комбайнов

Решение Комиссии таможенного союза от 23 сентября 2011 года № 788
      К о м и с с и я  Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  :р е ш и л а
      1. Комплектующие для зерноуборочных комбайнов - пружины винтовые из черных
металлов, муфты фрикционные из алюминия, фланцы из черных металлов,
бесконечные приводные ремни из вулканизованной резины, полимерные патрубки,
валы трансмиссионные в соответствии с Основным правилом интерпретации ТН ВЭД
ТС 1 классифицировать в предусмотренных для них товарных позициях ТН ВЭД ТС:
      - пружины винтовые из черных металлов - 7320 ТН ВЭД ТС;
      - муфты фрикционные из алюминия - 8483 ТН ВЭД ТС;
      -  фланцы из черных металлов - 7307 ТН ВЭД ТС;
      - бесконечные приводные ремни из вулканизованной резины - 4010 ТН ВЭД ТС;
      -  полимерные патрубки -  3917  ТН ВЭД ТС;
      -  валы трансмиссионные -  8483 ТН ВЭД ТС.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
                  Члены Комиссии Таможенного союза:
      От Республики      От Республики      От Российской
         Б е л а р у с ь           К а з а х с т а н           Ф е д е р а ц и и
         С. Румас          У. Шукеев         И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан